

Årsredovisning för
Gävleborgs Elteknik AB

559143-9111

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Hansen
Styrelseledamot

2024-10-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gävleborgs Elteknik AB, 559143-9111, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer och liknande arbeten, främst i Hälsingland.

Bolaget har sitt säte i Söderhamns kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 417 827	3 346 450	2 487 692	1 104 531
Resultat efter finansiella poster	234 717	-30 157	309 785	38 068
Soliditet %	24,8	40	31,5	39

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt. Orsaken är en ökad efterfrågan på bolagets tjänster som bolaget tillgodosett genom anställning och underentreprenörer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	196 352	82 637
Balanseras i ny räkning		82 637	-82 637
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			-16 632
Belopp vid årets utgång	50 000	153 989	-16 632

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	153 990
Årets resultat	-16 632
Summa	137 358
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	12 358
Summa	137 358

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 417 827	3 346 450
Övriga rörelseintäkter		137 722	6 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 555 549	3 352 734
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 523 337	-1 837 103
Övriga externa kostnader		-559 731	-369 765
Personalkostnader	2	-1 107 449	-1 064 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 805	-88 380
Summa rörelsekostnader		-4 285 322	-3 359 813
Rörelseresultat		270 227	-7 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		381	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 891	-23 078
Summa finansiella poster		-35 510	-23 078
Resultat efter finansiella poster		234 717	-30 157
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	45 000
Förändring av överavskrivningar		-250 000	73 650
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	118 650
Resultat före skatt		-15 283	88 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 349	-5 856
Årets resultat		-16 632	82 637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	813 610	294 600
Summa materiella anläggningstillgångar		813 610	294 600
Summa anläggningstillgångar		813 610	294 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		371 417	125 906
Övriga fordringar		67 834	34 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 158	212 485
Summa kortfristiga fordringar		453 409	372 944
Kassa och bank			
Kassa och bank		482 974	278 166
Summa kassa och bank		482 974	278 166
Summa omsättningstillgångar		936 383	651 110
SUMMA TILLGÅNGAR		1 749 993	945 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		153 990	196 352
Årets resultat		-16 632	82 637
Summa fritt eget kapital		137 358	278 989
Summa eget kapital		187 358	328 989
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		61 642	61 642
Akkumulerade överavskrivningar		250 000	0
Summa obeskattade reserver		311 642	61 642
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		641 050	300 289
Summa långfristiga skulder		641 050	300 289
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		124 450	24 327
Övriga skulder		353 950	109 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 543	120 934
Summa kortfristiga skulder		609 943	254 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 749 993	945 710

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	441 900	441 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	827 400	
Försäljningar/utrangeringar	-441 900	
Utgående anskaffningsvärden	827 400	441 900
Ingående avskrivningar	-147 300	-58 920
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	228 315	
Årets avskrivningar	-94 805	-88 380
Utgående avskrivningar	-13 790	-147 300
Redovisat värde	813 610	294 600

Underskrifter

Marmaverken

Emil Hansen
Emil Hansen
Styrelseledamot

2024-10-29
Datum